

СМЕТА №3
К Договору № 06-20 от 20.06.2021 г.
на производство ремонтных работ
(подъезд №3,балкон)

Заказчик: ТСЖ «Митинский Оазис-15»
Подрядчик: ИП Шуваев А.В.
 20 июня 2021 года

№ п/п	Наименование работ	един.изм.	кол-во	цена,	стоимость,
				руб.	руб.
1	2	3	4	5	6
1.	Разборка поврежденного бетона	м кв.	1,5	500,00	750,00
2.	Штукатурка поверхности	м кв.	2,0	380,00	760,00
3.	Шпаклевка поверхности	м кв.	12,0	290,00	3480,00
4.	Гидроизоляция	м кв.	4,0	800,00	3200,00
5.	Грунтовка поверхности	м кв.	12,0	50,00	600,00
6.	Окраска поверхности	м кв.	12,0	180,00	2160,00
7.	Устройство стяжки	м кв.	4,5	320,00	1440,00
8.	Укладка плитки	м кв.	8,5	800,00	6800,00
9.	Материалы :				
	- шпаклевка	кг	40,0	30,00	1200,00
	- штукатурка	кг	25,0	25,00	625,00
	- клей плиточный	кг	75,0	14,00	1050,00
	- грунтовка	кг	5,0	40,00	200,00
	- краска фасадная	кг	5,0	300,00	1500,00
	- расходные материалы				1800,00
10.	Транспортные расходы				2000,00
11.	Итого по смете				27565,00

(Двадцать семь тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 00 копеек.)

«Заказчику»

Председатель правления
 ТСЖ «Митинский Оазис-15»
 _____ Щукин СВ.

«Подрядчику»

А.В. Шуваев
 ИП Шуваев А.В.
 Шуваев А. В.

